Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 11/12 not uniuersalis archiepiscopus mundi C

VERSIO ANTIQVA 2 religiosi Φ^ac reuō C eutythis [eutyches RP] p̄rbi [presbyterii R om. Y] et [om. Y] archimandritae Φ^aPY pb̄n et archimandritae euticis D pb̄n eutythis M 4 tiiensis Y tuensis CV ..ensis D^{m̄g} egiensis Φ^a giensis PM geniensis D prouinciæ Helladæ *falso additum* 5 religiosum Φ^ac 6 et] hæc R 8 religiosum Φ^ac 9 propriam manum Φ^aDV^{corr} conscriptis Φ^acCV 10 porrectis libellis Φ^acV^{corr} quibus $\Phi^acV^{corr}Y$, *corr. D^{m̄g}* 12 alexandriæ RPCV 14 in] ex Φ^a recta] rec N fide uera BN quæ et Φ^ac ephesio M epheso CVY epheseno RPD ephesono BN 16 religiosum Φ^ac 17 religiosus Φ^ac 18 hyponæ Φ^a ita om. Φ^a 20 et om. D xpianissimorum RPM xpianorum BN om. D ephesina BN ephesana C 21 religiosus Φ^ac 22 gradus N ministerio Φ^aDM monasterio P 23 religiosorum Φ^aPM religiosissimorum D eius om. Φ^ac , *corr. D^{m̄g}* quod V^{corr} qui Φ^acCV quæ Y 24/25 praescrutantes Φ^a 25 saluatorum N ignorantem BN incarnati Φ^acYV^{corr} , *corr. D^{m̄g}* 27 religiosum Φ^ac amabilem Φ^ac

1 effitio CV, *corr. V* 3 principatum D 4 germanus D 6 eutychem DMCV eutyche P 7 eum tenere M 8 OLIMPIVM C abazensis Φ^c euadensis CVD^{m̄g} eutychem DMCV eutythis P 9 tamen Y relectione CVD^{corr} per om. M 10 praesenti D 11 est] et Φ^rD^{corr} uniuersali Y 13 concordantem M sc̄mis D cccxviii D patribus om. M 16 eutychem DMC eutychin P 17 patribus D, *corr. D^{m̄g}* et om. D 19 et²—sanctionem] ex iusta suasionem D, *corr. D^{m̄g}* 20 in om. P 21 eutythis PD 22 sc̄i C et—nostri] n̄ri xp̄i CV 22/23 procurationis DM curationi Y 23 patrum D, *corr. D^{m̄g}* 24 theodopentus D cabassenus PCV cabassenæ ciuitatis D^{m̄g} 27 eutychem DMCV eutychin P d̄m D 28 et² om. Y exordium D

uerum etiam sceleratis Nestorii dogmatibus fortiter || repugnantem ||, cognouimus et nunc ex lectione monumentorum iniuste et contra leges damnationem perpessum, et quia nunc per oblationem libellorum manifestam fecit huic sancto et magno concilio rectam suam et immaculatam fidem, hunc et nos habemus communicatorem et inter presbyteros numerandum et praesulem sui monasterii secundum sanctorum patrum 6 sententias.

- 91 CALOSIRIVS EP̄S || ARSENOITAE || CIVITATIS INTERPRETANTE EVM ELIA DIACONO SVO D̄: Comperi ex facta hodie chartarum lectione || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem recte sapere de fide catholica. sicut semper || eum || communicatorem habuimus, secundum decreta huius sanctae synodi et dignum eum 10 existimo recipere presbyterii ordinem et praesulatum proprii monasterii.
- 92 IOHANNES EP̄S || EPHESTENAE || CIVITATIS D̄: || Religiosissimus || presbyter et archimandrita Eutyches, qui neque minis inimicissimi iudicis neque uarietate accusatoris uictus, sed in tanta tempestate insidiarum influctuosam suam animam conseruauit et aduersus || omnimodos || conturbantes eum et inpugnantes fluctus restitit 15 (haec enim nuper facta lectio eorum quae in || persona || eius contra leges gesta sunt, || demonstrauerunt), fruatur || presbyterii dignitate et praesulatu sub ipso degentium || reuerentissimorum || monachorum, circa rectam et immaculatam fidem pie et indeclinabiliter demonstrans custodiam, quae ei facta est scutum in tempore tanti belli || tantis || undique inimicitiarum et impietatum iaculato sagittis. 20
- 93 || HERACLIDES || EP̄S || HERACLIENSIS || D̄: Ex gestis et libellis Eutychis || reuerentissimi || presbyteri et archimandritae hodie lectis cognouimus eum sicut semper recta sapere et ei sanctam communionem reddimus quatenus recipiat et presbyterii gradum et primatum proprii monasterii secundum decreta sanctae synodi.
- 94 || ISAAC || EP̄S ELEARCHIENSIS D̄: Ex porrectis libellis et monumentis quae et 25 hodie lecta sunt, inuentus est || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches sequens fidem sanctorum patrum quae in Nicæa est exposita et in hac || Ephesia || ciuitate ante hoc confirmata, et concors existo sanctis patribus quatenus habeat presbyterii ordinem et archimandritae honorem.
- 95 GEMELLINVS EP̄S || ERYTHRIENSIS || D̄: Ex lectione monumentorum quae in ma- 30

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 not omni C, *obscurum* 15 uæ illi C

VERSIO ANTIQVA 1 propugnantem Φ^a PDV^{corr} 3 concilio et magno BN 4 fide R
7 arsinuæ D, *corr.* D^{ms} arseno Φ^a PM 8 dixit *om.* BN religiosum Φ^ac 9 eutychem Φ^a
eum *om.* Φ^ac , *corr.* D 12 iohannis RPD ephesenæ RYV^{corr} ephesinæ BNP ephesiæ DM
religiosus Φ^ac 14 tante BN 15 omnimodos Y omnimodus C omnimodo V multiplices
 Φ^ac V^{corr} 16 personam Φ^a V 17 monstrauerunt Φ^a fruatur igitur Φ^a PDYV^{corr} 18 religioso-
rum Φ^ac 20 tantis *om.* Φ^ac , *corr.* D sagittas N 21 heraclides Φ^a heraclidis MV herac-
lius D heracleidis P heracleensis Φ^a 21/22 eutychis [eutyches Φ^a] religiosi [religiosissimi D] p̄rbi
et [presbyteri et *om.* M] archimandritæ Φ^ac rēūi p̄bī et archimandritæ eutychis Y 23 reddidimus
 Φ^a PV^{corr} dedimus CV 24 sc̄i synodi R synodi sc̄ae BN 25 isac Φ^a *om.* C 26 religiosus Φ^ac
27 ephesena R ephesina BN 30 eriterensis RN eriterensis B heretriensis D erythriensis CV
1 sceleritis C 5 pb̄o C 7 eo D 8 pacta D relectione M 9 et archimandritam
om. M sapere D 10 decretum D 11 praesulatum C 12/13 presbyter et archimandrita *om.* M
13 eutychis PD 15 aduersum Y eum conturbantes M et² *om.* Y 16 lege Y 17 digni-
tatem et praesulatum [praesulatu P] PD 18/19 inclinabiliter CV, *corr.* V 19 scitum Y
tanti in tempore P 20 iaculatum PM iacularum D 22 recte P 23 recipiat et] et reci-
piat Y presbyterii] monasterii M 25 eleorchiensis C et² *om.* D 26 et p. 189, 2 presbyter
et archimandrita *om.* M eutychis PD 29 p̄bī C 30 gemellus D

- gnifica et || Christi amica || Constantinopoli acta sunt, de quibus accusabatur || reuerentissimus || et deo amabilis Eutyches presbyter et archimandrita, per eadem agnoscens quoniam ipse quidem semper catholice et sapuit et sapit, qui uero eum, sicut arbitrati sunt, deposuerunt, inuenti sunt contraria sapere Nicæno et || Ephesio || concilio, iustum iudicauit sancta hæc et magna synodus quatenus idem sit et presbyter et archimandrita secundum priorem consuetudinem, unde et ego his consentio. 5
- 96 APOLLONIVS EP̄S TANEOTANVS D̄: Recte repertus est sapere et credere || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches, propter quod consentio his quæ a sanctis patribus in || eo || definita sunt in recipiendo honore presbyteratus et || ut teneat gubernationem || sicut et pridem proprii monasterii. 10
- 97 GENNADIUS EP̄S MAGNÆ HERMVPOLITANÆ CIVITATIS D̄: Ex oblatis libellis huic sanctæ synodo et lectione hodierna facta monumentorum cognouimus Eutychem || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam recte sapuisse et sapere, || et propter hoc || consentio quatenus recipiat presbyterii gradum et honorem archimandritæ. 15
- 98 CYRVS EP̄S BABYLONIÆ D̄: Quantum ex oblatione libellorum et lectione monumentorum, consensu et ego cum præcessoribus sanctis patribus, repperiens catholicum et fidem tenentem inconcussibilem || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem, ad tenendam presbyterii dignitatem et monachorum procurationem.
- 99 ATHANASIVS EP̄S BVSIRIENSIS D̄: Cum ostensus sit || reuerentissimus || presbyter 20 et archimandrita Eutyches sapere et credere sicut || et || sancta synodus continet quæ eo tempore in Nicæa congregata est, confirmata uero || et a || synodo quæ paulo ante in hac ciuitate facta est, acquiesco et ego et consentio, sicut et hæc sancta synodus decreuit, recipere eum presbyterii dignitatem, habere etiam et sui monasterii principatum. 25
- 100 PHOTINVS EP̄S TEVCHIRENSIS D̄: Quantum ex oblatis a || reuerentissimo || Eutyche presbytero et archimandrita libellis et lectione monumentorum, rationabile et iustum est restituere eum in sacerdotio nec non et procuratione secundum consuetudinem proprii monasterii.
- 101 THEOPHILVS EP̄S CLEOPATRIDAE D̄: Et uita et mores et ab exordio conuersatio 30 perhibent testimonium fidei || reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis, qui et tantum laborem iam pridem sustinuit aduersus Nestorii || insanias || ex quibus